
r.rv/

IPA
7 bttuto di Previdenza e Assistenza
i. per i dipendenti di Roma Capitale

Determinazione del

Com missario Straordi nario

n. 01 de! 03/OL|2O22

Oggetto: Affidamento della fornitura di materiale informatico di consumo per il CMP

!L COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista l'Ordinanza del Sindaco di Roma Capitale n.240 del20lL2/202L;

Considerato che gli informatici della sede del Centro di Medicina Preventiva hanno chiesto per

email (in atti Prot. n. 7539 del 10/12/202L1 l'acquisto di un nuovo HARD DISK SSD HPE SATA

LFF (di larghezza 3.5in), atteso che le nuove implementazioni dei servizi Astrolabio/Abbott

richiedono più spazio di archiviazione;

Considerato che il Responsabile Amministrativo de! CMP ha chiesto la fornitura di n. 5 tamburi

e n. 5 toner per la stampante in uso presso il suddetto centro HP M203DW;

Considerato che !'Ufficio Gare e Contratti dell'lPA ha effettuato un'indagine di mercato ai sensi

del!'Art. 36 Comma 2 lett. a) del D. Lgs. 5O/20L6, alla quale sono stati invitati a formulare la

propria migliore offerta operatori economici, qualificati su! Mercato Elettronico Consip

(M EPA);

Considerato che sono pervenute le seguenti offerte (lVA esclusa) per itoner e tamburi:

- Ultrapromedia Srl: € L.409,52 (prot N. CS 02 del O3/OL/20221;

- AC ESSE Srl: € 915,54 (prot N. CS 01 del 03101./20221;

- Minor Office Srl: € L.288,32 (prot N. CS 03 del 0310L/20221;

Considerato che sono pervenute le seguenti offerte (lVA esclusa) per la fornitura dell'Hard

Disk:

- Ultrapromedia Srl: € 1.050,00 (prot N. CS 05 del O3/OL/2O221;

- Sving Srl:327,98 (prot N. CS 06 del O3/OLl2O22l;

- OPEN ESSE Srl: € 1.150,00 (prot N. CS 04 del O3IOL/20221;

IPA lstituto di Previdenza e Assistenza
per i dipendenti di Roma Capitale
Via Francesco Negri, 1 1 - 00154 Roma
Te|.0667109819
www.ipa.roma.it

L

2

3

4

5

6

1.



F

7 lstituto di Previdenza e Assistenza
i. per idipendenti di Roma Capitale

7. Considerato che con Determinazione C.S. n.387 del29lL2/202L è stato autorazzato il ricorso

all'esercizio provvisorio, ai sensi dell'art. 24 del Regolamento per l'Amministrazione e la

contabilità dell'lPA, i relativi impegni di spesa saranno presi nel limite mensile di un

dodicesimo del capitolo dell'ultimo Bilancio di Previsione assestato;

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

sulla base delle motivazioni di cui in premessa parte integrante e sostanziale del presente

provvedimento:

- di affidare alla Sving Srl, con sede in Via Appia Nuova, 54L/E, Roma, Partita IVA 05561501005, la

fornitura di un hard disk esterno SSD HPE SATA LFF per la sede del CMP di Viale Vignali 54/A, per

un importo di €327,98, oltre IVA pari ad € 72,L5, per un totale IVA compresa di€4OO,L4;

- di affidare alla AC ESSE Srl, con sede in Via delle Palme, 190, Roma, Partita IVA 0537LLZLOO ,la

fornitura di n. 6 tamburi e n. 6 toner per la stampante HP M203DW per la sede del CMP di Viale

Vignali 54/A, per un importo di € 9L5,54, oltre IVA pari ad € 20L,42, per un totale IVA compresa

di € 1.LL6,96;

- di impegnare la somma di € L.5L7,LO IVA compresa sul capitolo 02.04/O2.0L del bilancio

preventivo 2022.

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 33 del vigente Statuto, la presente determinazione sarà pubblicata

sul sito web dell'lstituto.

I I Com m isso rio Stro ord i n o rio

nont

Responsobile del servizio finonziario, vista la richiesta di apposita assunzione del!'impegno di

spesa:

IPA lstituto di Previdenza e Assistenza
per idipendenti di Roma Capitale
Via Francesco Negri, 1 1 - 00154 Roma
Tel. 0667109819
www.ipa.roma.it

IPA

2

IMPEGNO DI SPESA

cAP/ART. N u mero !m porto Bilancio Preventivo

02.o4/02.0L 2000490 L.5L7,LO 2022



É

I

IPA
lstitulo di Previdenza e Assistenza
per idipendenti di Roma Capitale

Appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa oggetto della

presente determ inazione.

Roma, lì 04/0L/2O22

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Avv. Fabio

IPA Istituto di Previdenza e Assistenza
per i dipendenti di Roma Capitale
Via Francesco Negri, 1'1 - 00154 Roma
Te|.0667109819
www.ipa.roma.it

3


